
外寸

日野 PB-FC7JEFA アームロール／フックロール トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11735
日野

中型

平成16年12月

FC7JEF-10***

7,995Kg

J07E

220

軽油

抹消

レンジャー

アームロール／フックロール

PB-FC7JEFA

3,900Kg

699,000Km

6速MT

6.40L

3人

10,810円

新明和工業

L x W x H L350cm x W191cm x H117cm

平成16年式 日野 レンジャー 中型アームロールです。 箱付き仕様車になります。  ★メーター実

走行約69.9万㎞！★ ★排ガスマフラー洗浄済み！★  【架装】 メーカー：新明和工業製アームロ

ール リモコン付 箱サイズ：L350×W191×H117  外寸㎝：L578×W219×H242  ローン・リー

ス承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


